
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
MULNCJ/MULNP00PT2UB/2016/KU

ev. č. DS201600371

uzavřený mezi

Společnost:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

as4u.cz, s.r.o.

Jana Masaryka 195/24, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Ernestem Salamancou, jednatelem společnosti

28884035

(dále jen „poskytovatel")

Město Louny

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Radovanem Šabatou - starostou města

00265209

CZ00265209

Úvodní ustanovení

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 7.7.2016 Smlouvu o dílo
MULNCJ/MULNP00PT2UB/2016/KU, ev. č. DS201600371.
Objednatel a poskytovatel došli po vzájemné dohodě k závěru, že dílo - webová prezentace města
Loun bude umístěna na serverech zhotovitele, který bude poskytovat hosting a servisní podporu za
následujících podmínek:

I.
Předmět dodatku č. 1

1.1. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí pro objednatele provoz serveru, na kterém bude předmět díla

umístěn, včetně připojení a zpřístupněni ostatním uživatelům sítě Internet. Dále zajistí provoz a

technickou podporu všech podpůrných aplikací serveru.

1.2. Garance internetové konektivity: Internetová konektivita je zajištěna připojením serverů k páteřní

síti a k záložnímu připojeni. Maximální garantovaná doba neohlášených výpadků je 4 hodiny za



kalendářní měsíc. Maximální garantovaná doba ohlášených (servisních) výpadkůje 12 hodin za

kalendářní měsíc. Všechny servisní výpadky probíhají v nočních hodinách nebo mimo pracovní

dny.

1.3. Požadavky na technickou podporu jsou přijímány přednostně prostřednictvím HelpDesku

Telefonická podpora je poskytována v pracovní dny

od 9-17 a její reakční dobaje maximálně 2 hodiny od přijetí požadavku. Reakční dobou se rozumí

čas, od kterého se začne vzniklý problém řešit.

1.4. Technická podpora se týká pouze již zprovozněných aplikací díla. V případě požadavku na nové

úpravy, rozšíření stávajících aplikací, které budou vyžadovat programátorské a grafické práce, bude

toto posuzováno jako následná podpora provozu a bude účtována hodinová sazba dle Smlouvy o

dílo. Cena bude předem odsouhlasena objednatelem.

1.5. Poskytovatel zajistí provoz díla. Dílo bude provozováno na serveru poskytovatele s operačním

systémem Linux nad databázi MySQ 5.x a vyšší s webovým serverem Apache 2.x a skriptovacím

jazykem PHP s rozšiřujícími moduly. Tento server je optimalizován pro rychlý a bezchybný

provoz redakčního systému as4u poskytovatele

1.6. Poskytovatel garantuje přístupnost k webu 99,85 %

1.7. Poskytovatel garantuje internetovou konektivitu, kteráje zajištěna připojením serverů k páteřní síti

a k záložnímu připojení. Minimální propustnost sítěje garantována na 50 Mbps do NIXu.

1.8. Poskytovatel garantuje pravidelné zálohování každých 24 hodin

1.9. Poskytovatel neodpovídá za vady systému, které vzniknou neodborným zásahem objednatele.

Tento neodborný zásah musí být poskytovatelem prokázán

Článek II.

Práva a povinnosti smluvníchstran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli Technickou podporu v rozsahu uvedeném

v Článku I. Dodatku č. 1

2. Objednatel se zavazuje, že nebude vkládat do předmětu díla prvky z jiných serverů (počítadla,

ankety, apod.). Pokud vznikne takový požadavek, musí být projednán a schválen

poskytovatelem.

Článek III.

Cena

1. Cena za technickou podporu a webhostingje stanovena ve výši 1.500,- Kč/měs.

2. Cenyje uvedena bez platné sazby DPH (21 %).

3. Cena ad1. je splatná na základě faktury vydané poskytovatelem vždy na začátku daného

měsíce, kterého se služba týká se splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

Daňové doklady jsou zasílány elektronicky počínaje 1. 9. 2018

Článek IV.

Odpovědnost poskytovatele za vady, sankce

1. V případě nedostupnosti webových stránek, nefunkčnosti webhostingu nebo redakčního systému

včetnějeho doplňkových modulů v případě neoznámené plánované výluky delší než 6 hodin, bude

poskytovateli účtována smluvní pokuta ve výši 100,- Kč bez DPH za každou i započatou hodinu

prodlení.

2. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit poskytovateli úrok z prodlení

ve výši 0.05% z fakturované částky za každý den prodlení.



Článek V.

Trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena

písemnou výpovědí s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem

kalendářního čtvrtletí následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva

může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto

smlouvou.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel poruší jakoukoli svoji

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud poskytovatel vstoupí do likvidace nebo je proti němu

zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny dodatkem č. 1 ke smlouvě, zůstávají

v platnosti.

2. Dodatekjevyhotoven ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel

i poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě

svobodné a vážné vůle.

V Lounech dne 10,69,2018

Za objednatele:

V Praze dne 5.9.2018


